
国际控股西北分红外线热成像仪等采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ24010974

二、采购单名称：国际控股西北分红外线热成像仪等

三、组织形式：委托采购

四、采购代理人：北京京能招标集采中心有限责任公司

五、成交供应商：石家庄蓝姆伽自动化科技有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-04-25 09:30:00

八、公告日期：2024-04-25

九、联系方式：010-56670739

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1

红外线热成像仪|红外
线热成像仪\FLUKE福
禄克 FLK-TIS60+

9HZ/CN\D:S 532:1 空
间分辨率1.86MRad 红
外分辨率76800像素

\\|无|无

1 台

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
27

北京京能国际控
股有限公司西北
分公司中利腾晖
（嘉峪关）光伏
发电有限公司

北京京能
国际控股
有限公司
西北分公

司

2

薄膜电容|薄膜电容
\厦门法拉FARATRONIC
C3B1M037KP0H734 配
GSL0500型逆变器用
\5N.M SH 1100V

1020μF±10% 温度-
40-85℃\\|无|无

10 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
27

北京京能国际控
股有限公司西北
分公司中利腾晖
（嘉峪关）光伏
发电有限公司

北京京能
国际控股
有限公司
西北分公

司

3

直流系统整流模块|直
流系统整流模块\中恒
ZHONHEN ZHR22020-
4\370*125*220 输入
电压AC380V 输出电压
DC220V 嵌入式\\|无

|无

1 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
27

北京京能国际控
股有限公司西北
分公司中利腾晖
（嘉峪关）光伏
发电有限公司

北京京能
国际控股
有限公司
西北分公

司

 

北京京能招标集采中心有限责任公司

（盖章）

2024-04-25


		48c8e0294d2645b1bdc95055f6ce23f3
	2024-04-25T14:55:26+0800
	北京
	采购结果公告
	采购结果公告




